
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД САРАТОВ»  

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 
ПРИКАЗ 

24.12.2020 г.                                                                                        №  24   

 
О присвоении II спортивного разряда 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от      

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить II спортивный разряд: 

 

№ п/п Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, 

 организация 

 

1.  Ивлеву Ивану 

Игоревичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

2.  Пранцеву Андрею 

Романовичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

3.  Перетятько Елене 

Игоревне 

бадминтон СРОФСО «Федерация 

бадминтона Саратовской 

области» 

4.  Керимбаевой Русалине 

Руслановне 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

5.  Лагуценко Дарье 

Олеговне 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

6.  Мартюшенко Ольге 

Максимовне 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

7.  Мынковой Екатерине 

Андреевне 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

8.  Дергуновой Дарье волейбол СРОФСО «Федерация 



 

 

Ильиничне волейбола Саратовской 

области» 

9.  Таировой Айсель 

Арифовне 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

10.  Исаевой Елизавете 

Максимовне 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

11.  Джейрановой Лейле 

Оруджевне 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

12.  Шихаревой Виктории 

Максимовне 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

13.  Балакшину Сергею 

Юрьевичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

14.  Бикситову Арману 

Жаслановичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

15.  Сагандыкову Дамиру 

Айбулатовичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

16.  Украинскому Андрею 

Владимировичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

17.  Янюшкину Андрею 

Геннадьевичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

18.  Абдукаримову Амиру 

Фахриддиновичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

19.  Абдукаримову Тимуру 

Фахриддиновичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

20.  Джумагалиеву Рустаму 

Максотовичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

21.  Карякину Владимиру 

Владимировичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

22.  Мансырову Эльдару 

Эльмановичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

23.  Рабаданову Марату 

Нурмагомедовичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 



 

 

24.  Захарову Артему 

Сергеевичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

25.  Алексееву Михаилу 

Александровичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

26.  Белякову Павлу 

Станиславовичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

27.  Герасименко Илье 

Владимировичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

28.  Коткову Дмитрию 

Юрьевичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

29.  Спасову Ивану 

Юрьевичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

30.  Утешеву Максиму 

Дмитриевичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

31.  Шумейко Максиму 

Александровичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

32.  Решетниковой 

Виктории Валерьевне 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

33.  Бродецкому Кириллу 

Олеговичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

34.  Бош Никите 

Сергеевичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

35.  Волкову Максиму 

Сергеевичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

36.  Волошину Артему 

Владимировичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

37.  Домничеву Владимиру 

Дмитриевичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

38.  Модину Семену 

Борисовичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

39.  Назарову Роману 

Александровичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 



 

 

области» 

40.  Семенову Дмитрию 

Анатольевичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

41.  Смирнову Даниилу 

Алесандровичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

42.  Тихонову Артему 

Владимировичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

43.  Акчурину Руслану 

Камилевичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

44.  Ежову Кириллу 

Максимовичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

45.  Казанкину Егору 

Дмитриевичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

46.  Ложкину Андрею 

Дмитриевичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

47.  Модину Даниле 

Александровичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

48.  Плетневу Алексею 

Витальевичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

49.  Абубикерову Ильдару 

Ренатовичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

50.  Александрову Алексею 

Вадимовичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

51.  Борисову Арсению 

Дмитриевичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

52.  Красавину Артему 

Алексеевичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

53.  Назарову Артему 

Хайямовичу 

волейбол СРОФСО «Федерация 

волейбола Саратовской 

области» 

54.  Ивановой Диане 

Вадимовне 

прыжки в воду Саратовская региональная 

«Ассоциации по прыжкам в 

воду» 

55.  Лазариди Вере прыжки в воду Саратовская региональная 



 

 

Александровне «Ассоциации по прыжкам в 

воду» 

56.  Белоглазову Семену 

Дмитриевичу 

прыжки в воду Саратовская региональная 

«Ассоциации по прыжкам в 

воду» 

57.  Серкову Михаилу 

Александровичу 

прыжки в воду Саратовская региональная 

«Ассоциации по прыжкам в 

воду» 

58.  Нарышеву Никите 

Алексеевичу 

велосипедный 

спорт 

СРФСОО «Федерация 

велосипедного спорта» 

59.  Мосалыгину Григорию 

Дмитриевичу 

велосипедный 

спорт 

СРФСОО «Федерация 

велосипедного спорта» 

60.  Желтовой Дарье 

Алексеевне 

велосипедный 

спорт 

СРФСОО «Федерация 

велосипедного спорта» 

61.  Шульге Дарье 

Валентиновне 

велосипедный 

спорт 

СРФСОО «Федерация 

велосипедного спорта» 

62.  Абрамову Матвею 

Алексеевичу 

велосипедный 

спорт 

СРФСОО «Федерация 

велосипедного спорта» 

63.  Кухаренко Кире 

Владимировне 

велосипедный 

спорт 

СРФСОО «Федерация 

велосипедного спорта» 

64.  Крупнову Владиславу 

Александровичу 

кикбоксинг МФСОО «Федерация 

кикбоксинга города Саратова» 

65.  Кулемину Ивану 

Александровичу 

кикбоксинг МФСОО «Федерация 

кикбоксинга города Саратова» 

66.  Бакалкину Петру 

Владимировичу 

пауэрлифтинг 

(ПОДА) 

ГБУСО «СШОР Надежда 

Губернии» 

67.  Макарову Ивану 

Антоновичу 

баскетбол СРОО «Саратовская областная 

федерация баскетбола» 

68.  Стась Никите 

Павловичу 

баскетбол СРОО «Саратовская областная 

федерация баскетбола» 

69.  Ак Марису 

Фикретовичу 

баскетбол СРОО «Саратовская областная 

федерация баскетбола» 

70.  Дубову Илье 

Дмитриевичу 

баскетбол СРОО «Саратовская областная 

федерация баскетбола» 

71.  Веденееву Степану 

Вячеславовичу 

баскетбол СРОО «Саратовская областная 

федерация баскетбола» 

72.  Струбалину Никите 

Павловичу 

баскетбол СРОО «Саратовская областная 

федерация баскетбола» 

73.  Абдрашитову Амиру 

Рафаилевичу 

баскетбол СРОО «Саратовская областная 

федерация баскетбола» 

74.  Беке Ярославу 

Александровичу 

баскетбол СРОО «Саратовская областная 

федерация баскетбола» 

75.  Кузнецову Андрею 

Алексеевичу 

баскетбол СРОО «Саратовская областная 

федерация баскетбола» 

76.  Яннаеву Александру 

Станиславовичу 

баскетбол СРОО «Саратовская областная 

федерация баскетбола» 

77.  Хернову Михаилу баскетбол СРОО «Саратовская областная 




